
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 928 DEL 14-09-2012

DETERMINAZIONE

N. 69 DEL 14-09-2012
U.O.A. ASSETTO DEL TERRITORIO

OGGETTO: Ulteriore impegno di spesa per il servizio di stampa di manifesti
informativi relativi al procedimento di urbanistica partecipata.

IL RESPONSABILE U.O.A.

CONSIDERATO che

con determinazione n. 7 del 2.02.2012 è stato affidato alla Società “Tipolitografia-
Contini s.r.l.”, l’incarico per il servizio di stampa di manifesti informativi relativi al
procedimento di urbanistica partecipata;

con la sopracitata determinazione, nelle more dell’approvazione del bilancio di-
previsione è  stato necessario suddividere l’impegno della spesa in due parti:

Manifesti stampati a 4 colori su carta patinata da gr. 130 n.1.500 €
440,00 + IVA
n. 2 sovrastampe di 1 colore di 100 manifesti € 160,00 + IVA

e di rinviare a successiva determinazione, a seguito dell’approvazione del  bilancio di
previsione, l’impegno delle restanti sovrastampe per un totale di 800,00 + IVA, €
968,00;

VISTO che con deliberazione del Consiglio comunale n. 22 del 14/03/2012 è stato approvato
il Bilancio di previsione per l’anno 2012 e ritenuto, pertanto, poter procedere ad impegnare le
somme di cui trattatasi;

DATO ATTO che risulta necessario provvedere ad assumere ulteriore impegno di spesa per
una somma di €. 968,00 per l’effettuazione di il servizio di stampa di manifesti informativi
relativi al procedimento di urbanistica partecipata;



DATO ATTO che in data 2.2.2012 è stato acquisito il codice identificativo di gara
Z9D037DF3C, attraverso il sito web approssimativamente previsto presso l’Autorità di
Vigilanza sui contratti pubblici, ai sensi della Legge 136 del 13 agosto 2010, come modificata
dal D.L. 187 del 12.11.2010 convertito in Legge 217/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti;

VISTO il D.Lgs. n° 267/2000;

DETERMINA

1) di impegnare l’ulteriore somma di € 968,00 per incarico del servizio stampa manifesti
informativi relativi al procedimento di urbanistica partecipata; alla Società “Tipolitografia
Contini s.r.l.”;

2) di imputare la somma di € 968,00 già comprensiva di IVA di legge, sul titolo 1, funzione 9,
servizio 1, intervento 3,  cap. PEG 30360 Altre Spese, del bilancio del corrente esercizio.

Sesto Fiorentino, 14-09-2012

IL RESPONSABILE U.O.A.
f.to VENTURINI LORENZO

DETERMINAZIONE U.O.A. ASSETTO DEL TERRITORIO N. 69 DEL 14-09-2012 - Reg. Gen. N. 928 DEL 14-09-2012 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Ulteriore impegno di spesa per il servizio di stampa di manifesti
informativi relativi al procedimento di urbanistica partecipata.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          968,00
------------
12/003465    PEG : 30360    COD. 1 09 01 03  DISP.ATTUALE PEG.:          360,55
             ------------------------------
             Altre spese
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO            968,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 26-09-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. ASSETTO DEL TERRITORIO N. 69 DEL 14-09-2012 - Reg. Gen. N. 928 DEL 14-09-2012 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


